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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32118039V

2. Data e Regjistrimit 18/09/2023
3. Emri i Subjektit STEM & GENE ART CLINIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  FARKE Rruga Mustafa Xhabrahimi, 
Kompleksi AL-Konstruksion GBI, Godina 12;  Farke, Tirane 
1044
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime mjeksore. Hapjen e kabineteve apo klinikave 

mjekesore. Laborator mjeksor. Sherbime mjeksore ne ivf. 
Sherbim mjeksore per qelizat staminale. Shit-ble1je me 
pakice e shumice te aparaturave mjekesore, Konsulece dhe 
trajnime mjekesore. Turizem shendetsor brenda dhe jashte 
vendit 
Ahmet Gjinishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/09/2023                Deri: 07/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UlyanaDorofeyeva
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët AhmetKal
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BirolAydin

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: agjinishi@hotmail.com  
Telefon: 003556711103  
Të Tjera: Kapitali është në euro

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-200252-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794C2A3E-FA83-47F2-9A86-0E72071F0EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2419CFC4-4038-4DC5-9F56-E51A11CB1001

